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Nye tränaren lovar ett aggressivare BIK i vinter  

 

Det är mycket nytt i Bofors IK inför säsongen, 

som det vanligtvis är numera. Många nya 

spelare och inte minst en ny tränare. 

 

-  Målsättningen är topp 6, säger Dennis Hall, som tränar  

   laget tillsammans med Johan Schoultz. 

   Karlskoga Idrottshistoriska sällskap mötte herrarna 

   i Nobelhallen onsdagen 16 augusti. 

 

 

Dennis Hall är ung, blott 34 år, ändock är han en rutinerad tränare. Han kommer närmast från två 

säsonger i Hudiksvall, som han var nära att lotsa till allsvenskan i våras. 

-Spelarkarriären tog slut tidigt, vid 22, säger han. Jag kom till division 1-nivå. 

Sedan dess har han tränat lag. Tack vare Niklas Falk, numera i Västervik, blev han juniortränare i 

Huddinge i tre år, sedan blev det tre år i Borlänge, en sejour i Schweiz med Fredrik Söderström - tv-

experten, Forshaga en säsong innan de två åren i Hudiksvall. 

Ingen tvekan 

När han fick erbjudande från BIK var det aldrig någon tvekan. 

-Jag gillar det som kallas BIK-andan, gemenskapen. Det passade mig och det var ett lätt beslut. 

Johan Schoultz är gammal i gården i jämförelse. Han gör sin sjätte säsong i Bik, där han också är 

ansvarig för hockeygymnasiet. Bakgrunden har han i Ulricehamn och HV71 bland annat. 

Förutom sina sex säsonger i BIK har han nio i HV och fem i Ulricehamn. 

-Sedan 1998 har jag jobbat som ungdomsutvecklare vid någon form av hockeygymnasium. 

Målsättningen? 

-Vi vill vara topp 6 naturligtvis och få spela kvartsfinal åtminstone, men gärna ett kliv ytterligare. 

Dennis Hall eftersträvar också en aggressivare typ av ishockey. 

-Det ska vara jobbigt att komma hit och möta oss. Vi ska försöka bli litet tuffare, litet aggressivare 

utan att dra på oss onödiga utvisningar förstås. Det betyder press högre upp i banan inte minst. 

Dennis och Johan är nöjda med truppen och det jobb den lagt ner så här kort in på säsongen. 

 

BIK:s nye tränare Dennis Hall och 

hans assisterande Johan Schoultz. 

 



Målvakterna Marcus Hellgren-Smed och Samuel Jonsson är en etablerad och en spännande coming 

man. Hall tränade Hellgren-Smed två säsonger i Borlänge. 

 

-Vi är glada att Albert Lyckåsen är tillbaka. Han är en kreativ och offensiv tillgång på backsidan. 

Viktor Lang är också tillbaka. Rikard Olsén är en skridskostark Arvika-pojk närmast från 

Kristianstad. Stefan Milosevic, stor och stark frölundait. Henke Larsson, Wilhelm Westlund och 

Alexander Leandersson är kvar liksom Måns Krämer, som hade en tyngre säsong i vintras. 

Apropå Milosevic är det en stark rackare. Han är den ende som lyfter tresiffrigt i alla lyftmomenten i 

gymmet. Han tar bland annat 190 kg i knäböj. Han kan ta för sig i rinken också. 

-Backsidan känns bra balanserad. Dessutom har vi junioren Leo Klavhed, en frisk fläkt och 

spännande 03:a. 

Nyckelspelare 

Forwardsmässigt är det också mycket nytt. 

-Gustaf Thorell är tillbaka och han blir en nyckelspelare för oss, han blir extremt viktig. 

Nya är också Jesper Norbäck, grumsare från Almtuna med stor potential, Filip Svenningsson från 

Modo, Theodor Pistek från Kristianstad – som varit i Sverige sedan han var 14 år. Även han en 

kreativ spelare Hampus Plato från Oskarshamn är också ny. 

Norrmännen, Eskild Bakke Olsen och Simen Andre Edvardsen, båda från Storhamar, är också nya, 

två offensiva krafter med blick för spelet. 

-Edvardsen är dessutom en riktig arbetsmyra som nog har rekord i att träna extra. Han går aldrig hem. 

Är extremt seriös. 

En formation är intakt från förra säsongen; Kalle Jellvert mellan Jesper Kokkonen och Albin 

Eriksson där förhoppningen är att Eriksson ska bli jämnare över säsongen. 

Kvar sedan fjolårssäsongen är också lagkaptenen Gustav Frantzén – som bytt nummer från 9 till 15 

för övrigt, samt Viktor Lennartsson. 

Lennartsson spelade under Hall i Forshaga och gjorde massor av mål. 

Retsticka 

-Han har fart och fullföljer alltid, men han borde göra mer med pucken, tycker hans nygamle tränare. 

Till detta kommer ungtupparna Carl Bruhn, Jacob Ringman och Alexander Jarl Åhlin som trycker på 

underifrån. De har ett BIK-igt uppträdande kan man säga. Bruhn exempelvis är en riktig retsticka. 

Det kan nämnas att Filip Svenningsson och Gustaf Franzén gick på HV:s hockeygymnasium är 

Johans Schoultz var tränare där. 

 

Båda tränarna är överens om att serien blir ett riktigt getingbo i vinter där Brynäs och Djurgården får 

finns sig i favoritskapet. 

 

Ingvar Carlsson  


